
ZARZĄDZENIE	Nr	23/VIII/2023


BURMISTRZA	MIASTA	MILANÓWKA


z	dnia	30	stycznia	2023	roku


w	sprawie:	zmian	w	planie	wydatków	budżetu	miasta	na	2023	rok.	


Na	podstawie	art.	257	pkt	3	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	finansach	publicznych	 

(Dz.	U.	z	2022	r.	poz.	1634	ze	zm.)	zarządzam,	co	następuje:


§	1.


W	Uchwale	budżetowej	na	rok	2023	Miasta	Milanówka	Nr	601/LXXVI/22	z	dnia	20	grudnia	

2022	roku	wprowadza	się	zmiany	w	tabeli	nr	2	„Plan	wydatków	budżetowych	na	2023	rok”,	

które	przedstawia	po	zmianach	załącznik	do	niniejszego	Zarządzenia.


	 	 	 	 	 	 §	2.


Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	wydania.


Burmistrz	Miasta	Milanówka	

/-/	Piotr	Remiszewski


Uzasadnienie:


1.	Dokonuje	się	zmian	w	planie	wydatków	budżetowych	w	grupie	wydatków	bieżących	



między	paragrafami	w	następującej	klasyfikacji	budżetowej:	


dziale	600,	rozdziale	60016	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Drogi	publiczne	gminne	dokonuje	

się	zmianę	planu	wydatków	statutowych	o	kwotę	500	zł;


dziale	801,	rozdziale	80195	w	Urzędzie	Miasta	w	rozdziale	Pozostała	działalność	zwiększa	się	

plan	wynagrodzeń	bezosobowych	o	kwotę	108	zł	w	celu	zabezpieczenia	środków	na	zawarcie	

umowy	zlecenia	zmniejszając	o	tę	samą	kwotę	plan	wydatków	statutowych;	


dziale	852,	rozdziale	85215	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Dodatki	mieszkaniowe	

zmniejsza	się	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych	o	kwotę	30	369,16	zł;


dziale	852,	rozdziale	85219	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Ośrodki	pomocy	

społecznej		zmniejsza	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	1	800	zł	

zwiększając	o	tę	samą	kwotę	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych	z	przeznaczeniem	na	

dofinansowanie	zakupu	okularów	dla	pracowników	CUS;


dziale	852,	rozdziale	85295	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Pozostała	działalność	

zwiększa	się	plan	wydatków	na	programy	finansowane	z	udziałem	środków	z	UE	o	kwotę	

30	369,16	zł	z	przeznaczeniem	na	zwrot	środków	przez	Gminę	do	Mazowieckiego	Jednostki	

Wdrażania	Projektów	Unijnych	dot.	projektu	„Rozwój	Aktywność	Praca”	


dziale	855,	rozdziale	85504	w	Centrum	Usług	Społecznych	w	rozdziale	Wspieranie	rodziny	

dokonuje	się	następujących	zmian:


•	zmniejsza	się	plan	składek	na	ubezpieczenia	społeczne	o	kwotę	900	zł;


•	zwiększa	się	plan	wydatków	statutowych	o	kwotę	850	zł	z	przeznaczeniem	na	realizację	

zadania	„Organizacja	czasu	wolnego	w	czasie	ferii	w	Środowiskowym	Klubie	Wsparcia”;


•	zwiększa	się	świadczenia	na	rzecz	osób	fizycznych	o	kwotę	50	zł	z	przeznaczeniem	na	zakup	

okularów;


dziale	855,	rozdziale	85516	w	Żłobku	Publicznym	w	rozdziale	Systemy	opieki	nad	dziećmi 

w	wieku	do	lat	3	dokonuje	się	zmianę	planu	wydatków	statutowych	o	kwotę	150	zł.


Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz


